forma contínua, segura, rápida e eficiente entre as áreas internas, patrocinadores, prestadores de serviços, órgãos e demais entidades.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  TELEFÔNICA BRASIL S.A, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.558.157/0001-62

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 14.988,00 (quatorze mil, novecentos e oitenta e oito reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de
Dotação Orçamentária nº 969/2024 (0160375),emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas